REQUERIMENTO Nº 702 /2010
Senhora Presidente,

O vereador João Moysés Abujadi requer, nos termos regimentais, após aprovação em plenário, o seguinte pedido:

1. Enviar relação dos servidores desta Casa Legislativa exonerados após 1º de janeiro de 2010, até a presente data, bem como cópias autenticadas das respectivas portarias.
2. Enviar relação dos servidores desta casa legislativa nomeados após 1º de janeiro de 2010, até a presente data, bem como cópias autenticadas das respectivas portarias.
Valinhos, 21 de junho de 2010.

JOÃO MOYSÉS ABUJADI

            Vereador